

استاندار مازندران در نشست با خبرنگاران: بر طبق شعار اعتدال عمل کردم

شهریور 1، 1393



ساری-اعظم کردان

استاندار مازندران به مناسبت فرا رسیدن هفته دولت، در نشستی با خبرنگاران استان، به تشریح عملکرد یک ساله خود پرداخت. در این نشست نبیان معاون عمرانی، احسانی معاون بودجه و برنامه ریزی، خیریانپور معان توسعه و مظفری مدیر روابط عمومی استانداری، ربیع فلاح جلودار را همراهی کردند.

ربیع فلاح جلودار، در این نشست گفت: در مدت یکسال گذشته موفق شدیم وفاق و همدلی مطلوبی در استان ایجاد کنیم که بسیار برای توسعه موثر است.

وی، با بیان اینکه خوشبختانه امروز هیچ تعارض و اختلافی در استان وجود ندارد، بیان داشت: یکی از توفیقات مهم بنده در طی یک سال گذشته، هماهنگی مطلوبی است که امروز بین همه افراد، گروه ها و نخبگان استان ایجاد شده است.

استاندار افزود: خوشبختانه تیم مدیریت استان نیاز به کارهای سیاسی و حاشیه ای ندارد و همه به کار اصلی و تخصصی خود مشغولند.

فلاح از افزایش ضریب بودجه در سال 93 استان خبر داد و تصریح کرد: برای نخستین بار ضریب بودجه استان نسبت به جمعیت آن افزایش یافته است.

نماینده عالی دولت در استان اظهار داشت: پس از تغییر دولت، تغییرات مدیریتی در سطح استان‌ها طبیعی بود اما عملکرد ما در این یک سال نشان می‌دهد که بر طبق شعار اعتدال عمل نمودیم و از همه ظرفیت‌ها استفاده کردیم.

ربیع فلاح اذعان داشت: جناح‌های سیاسی همیشه وجود داشته و دارند، هنر مدیریتی این است که بتوانیم از نیروی انسانی توانمند در همه جناح‌ها استفاده کنیم.

وی افزود: دولت اعتدال به لحاظ اینکه به توسعه همه جانبه اعتقاد دارد، توسعه نیروی انسانی را هم بنای کار خود قرار داده است.

***اختصاص 157 میلیارد تومان اعتبار برای طرح آبخیزداری درمازندران**

استاندار مازندران در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به مشکلات استان در حوزه آبخیزداری بیان داشت: یکی از کارهای مهم ما این بود که می‌بایست طرح مدیریت جامع در این حوزه را آماده می‌کردیم.

وی ادامه داد: خوشبختانه این طرح آماده شده و اعتباری بالغ بر 157 میلیارد تومان به آن اختصاص یافت که طی 3 یا 4 سال باید مدیریت شود.

فلاح درخصوص راه‌های مواصلاتی استان بیان نمود: با تمهیدات صورت گرفته و اعتبار تامین شده، محور سوادکوه تا پایان امسال به بهره برداری خواهد رسید و محور هراز هم تا سال آینده باید به اتمام برسد.

وی هم چنین از اختصاص 700 میلیارد تومان + 83 میلیون یورو برای کارخانه ذغال سنگ البرز مرکزی خبر داد و گفت: احیای این شرکت یکی از آرزوهای دیرین مردم شهرستان سوادکوه است که امیدواریم در این دولت محقق شود.

استاندار مازندران با اشاره به مشکلات دیرینه کارخانه نساجی مازندران اظهار داشت: خوشبختانه با تمهیدات صورت گرفته بسیاری از ماشین‌آلاتی که 10 سال خاک می‌خوردند به زودی فعال می‌شوند که بیش از 400 شغل ایجاد خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه روز اول کارم سند چشم انداز را به عنوان

برنامه کاری اعلام کردم، تصریح کرد: این برنامه را به مرور و بر اساس اولویت ها و ظرفیت های استان تغییر دادیم و علاوه بر کشاورزی، حوزه های مهم دیگری نظیر گردشگری را نیز به محورهای توسعه استان افزودیم.

وی با اشاره به ظرفیت های فراوان استان در حوزه گردشگری، به برگزاری کنفرانس گردشگری سلامت کشورهای عضو اکو در مازندران اشاره کرد و گفت: در این کنفرانس ایجاد دهکده سلامت مازندران به تصویب رسید.

فلاح دریا را مهم ترین محور گردشگری استان دانست که تا به حال مغفول مانده و بیان داشت: برنامه های اساسی برای احیای دریا داریم، فضا را برای ورود بخش خصوصی فراهم کردیم و تمهیداتی همچون پرورش ماهی در قفس برای استفاده از ذخایر عظیم دریای مازندران اندیشیده ایم.

***۱ استان نیاز به نشاط و امید دارد**

وی افزود: در حوزه روابط با کشورهای همسایه در این مدت با 2 استاندار آستاراخان روسیه و منگستائو قزاقستان دیدار داشتیم که دستاوردهای بسیار مثبتی داشت.

نماینده عالی دولت در استان توجه به مسائل فرهنگی در سال اقتصاد و فرهنگ را یکی دیگر از محورهای اصلی فعالیت های استان دانست و گفت: در این حوزه هم اقداماتی شد که برگزاری کنگره سرداران و 10 هزار شهید استان، کنگره علامه ابن شهرآشوب، کنگره ناصر کبیر و امروز هم آغاز جشنواره فیلم های ویدیویی یاس، از آن جمله اند.

وی با بیان اینکه هنر و هنرمند مورد توجه ما می باشند، افزود: استان ما نیاز به نشاط و امید دارد که برگزاری جشنواره های هنری یکی از راه های مهم نشاط آفرینی است.

فلاح هم چنین از تدوین منشور تعامل دستگاه های اجرایی با سازمان های مردم نهاد خبر داد و افزود: سمن ها ظرفیت های مطلوب و بالقوه ای هستند که باید بکارگیری شوند و زمینه برای آنها فراهم گردد.

وی با بیان اینکه کشاورزی مهم ترین محور توسعه استان است، از اقدامات اساسی در این حوزه خبر داد و بیان داشت: مهار آبهای سطحی

و تامین آب مورد نیاز، یکی از مهم ترین نیازهای اولیه کشاورزی است که در این حوزه، سد گلورد امسال آبگیری می شود و تکمیل سد هزار هم با جدیت دنبال خواهد شد.

نماینده عالی دولت در استان با اشاره به اینکه برای اولین بار بحث نفت و گاز و پتروشیمی در مازندران مطرح شد، اذعان نمود: در آینده نزدیک برای همه فارغ التحصیلان جویای کار در استان برنامه داریم و انشالله معضل بیکاری به تدریج رفع خواهد شد.

یونسی دستیار ویژه رئیس جمهور در ساری: کشور به دوجریان اساسی اصلاح طلب و اصولگرا نیاز مبرم دارد

شهریور 1، 1393



دستیار ویژه رئیس جمهور در امور اقوام و اقلیتهای دینی و مذهبی که در همایش بزرگ اصلاح طلبان مازندران تصریح نمود : مشکل مملکت نه اصلاح طلبان هستند و نه اصولگرایان که این تقسیم بندی مکرر مورد تایید حضرت امام(ره) و مقام معظم رهبری قرار گرفته است که اساسی و درست است و مصلحت نیست جناحی را حذف کنیم که نه حذف شدنی هست و نه به مصلحت کشور است در گذشته هم می گفتند اصلاح طلبی به پایان رسیده و تمام شده است ولی در انتخابات دیدید که با یک اشاره نشان داده شد که اصلاح طلبان حذف شدنی نیستند اما باید هر دو جناح در عرصه مدیریت کشور حضور داشته باشند اگر جناحی صاحب قدرت شد جناح دیگر مراقبت کند و انتقاد کند هر دو جناح از دل انقلاب بیرون آمدند با هم رقابت کنند و هوای هم را داشته باشند تا روزی که شاهد تاسیس دو حزب فراگیر و قانونمند باشیم

حجت الاسلام و المسلمین یونسی ایام شهادت رئیس مذهبی شیعه امام جعفر صادق (ع) و هفته دولت را گرامی داشت و با اشاره به انتقاد پذیری دولت تدبیر و امید و رئیس جمهور محترم گفت : مجموعه دولت از انتقاد استقبال می کند و این سنت دولت تدبیر و امید است . وی افزود : استان مازندران یک استان شیدا سیاسی است ، انفجار احساسات و انفجار انتخابات خرداد 92 از مازندران آغاز شد زمانی که دکتر روحانی به اینجا آمدند پس از دوران غربت و زمانی که کسی تمایل نداشت در ستاد فعالیت کند این مازندران بود که پای کار آمد و موج ایجاد کرد .

یونسی تاکید کرد : تلاش شما در انتخابات تبدیل به یک اراده ملی شد و همه بزرگان دلسوز اصلاح طلب با کمک شما توانستند رقیب را غافلگیر کنند و رقیب هم فکر نمی کرد شکست بخورد رقبا همه چیز را برای پیروزی مشخص کرده بودند ولی خداوند اراده کرده بود انسداد سیاسی دوره گذشته پایان یابد و قدر این پیروزی را بدانید و این پیروزی برای این نیست که ما مسئولیت بگیریم و این سمت ها بجز دردسر و گرفتاری و رنج چیزی دیگر نیست نتیجه مسئولیت و پست امروز فقط رنج و زحمت است.

دستیار ویژه رئیس جمهور تاکید کرد : ما در انتخابات شرکت نکردیم که غنائم بگیریم ما روحانی را برای پست و مقام انتخاب نکردیم اینجا فقط باید کار کرد برای مردم همانطور که انقلاب نکردیم که به ثروت و مکنات برسیم ما در انتخابات شرکت کردیم که خطر جدی اضمحلال و روش نابودی مملکت را از بین ببریم روشی که مملکت را ورشکسته و

سیاست خارجی ایران را در مقابل همه دنیا قرار داده بود ، سیاست های دولت گذشته مملکت را به سمت تقابل با دنیا پیش می برد اما امروز سکاندار مملکت عقل و تدبیر است امروز مشکل ما بین يك جریان اعتدالگرا ، عقل گرا و اخلاق مدار و جریانی است که هیچ از این مسائل نمی فهمند و اسلام و ولایت فقیه و همه ارزشها را مصادره کرده است که نه اصولگرا هست و نه اصلاح طلب گروهی که با شعارهای ظاهری روی کار آمدند و ضربه ای که این جناح تند و افراطی به اصولگرایان زدند غیر جبران است که به نام اصولگرایی صورت گرفت.

یونسی تاکید کرد : کشور به دو جریان اساسی اصلاح طلب و اصولگرا نیاز مبرم دارد و این دو جناح همدیگر را می شناسند و با هم کارها می کنند اما متأسفانه گروه جدیدی که معلوم نیست از کجا آمدند با شعار و ظاهر سازی و فریب نفوذ کردند و با نفاق و به نام ارزشها به همه چیز ، انقلاب و نظام و رهبری ضربه زدند

دستیار ویژه رئیس جمهور افزود : رقابت بین اصلاح طلبان و اصولگرایان باید باشد آقای دکتر روحانی و دولت ایشان يك گفتمان جدید نیست چون افراط شده مملکت باید به مسیر اصلی خود برگردد ما يك امت پویا و سربلند در دنیا هستیم و امروز اقتدار و امنیت

ایران بی نظیر است این محصول رهبری و مدیریت و هماهنگی درست است وی اظهار داشت : دولت باید شعار اعتدال را عملی کند کسانی باید انتخاب شوند که امین ، درستکار ، متخصص و معتدل باشند و افراد افراطی و فرصت طلب نباید در دولت تدبیر و امید جایی داشته باشند . ضمن آنکه انتخابات آینده هم با مشارکت همه شما خیلی خوب برگزار خواهد شد و همه شما از نامزدهای مورد نظر خود حمایت خواهید کرد .

یونسی با اشاره به درخواست جمعی از اصلاح طلبان برای ایجاد تغییرات در عرصه مدیریتی گفت : تغییرات حق مردم است و استاندار و بقیه مسئولین هم علاقمندند که به این حق مردم پاسخ دهند .

ئر در پایان تاکید کرد : دولت در با مشکلات عدیده روبروست و با دست خالی مدیریت می کند اما با انتخابات کار تمام نشده در حقیقت کار شما شروع شده است دولت گذشته به گونه ای کار را خراب کرده که چند دولت آینده باید تلاش کند تا کار به ریل اصلی و جای اصلی خود برگردد امروز وضع آنقدر خراب است که هر چه دولت تلاش می کند نشان نمی دهد

قابل ذکر است در این همایش دکتر ربیع فلاح استاندار مازندران نیز طی سخنانی به برخی اقدامات و فعالیتهای دولت تدبیر و امید در مازندران اشاره کرد و تاکید کرد : بهره گیری از همه ظرفیت ها با رویکرد اعتدال ، عقلانیت و تدبیر برای توسعه و پیشرفت استان محور برنامه های ماست.

وي تاکيد کرد : مازندران با اين همه ظرفيت هاي طبيعي و نيروي انساني نخبه و تحصيلکرده به جايگاه حقيقي خود نرسيده است و همه بايد تلاش کنند تا تفکر دانش بنیان را در فعاليتهاي استان مورد توجه قرار دهيم.

در اين مراسم به تعدادي از فرزندان عزيز شهدا و خانواده هاي گرانقدر شهدا و تعدادي از رزمندگان و ايثارگران لوح تقدير اهداء شد

مدیرکل جدید ورزش و جوانان استان مازندران منصوب شد

شهریور 1، 1393



طي حکمي از سوی وزير ورزش و جوانان، "حبيب حسين زادگان" به عنوان مديرکل جديد ورزش و جوانان استان مازندران منصوب شد.

پس از ماهها کشمکش بر سر تغيير مديرکل دستگاه ورزش مازندران، دکتر محمود گودرزی وزير ورزش و جوانان طی حکمی، "حبيب حسين زادگان" را به عنوان مديرکل جديد ورزش و جوانان مازندران منصوب کرد.

احمد سعادت مند مديرکل معزول ورزش و جوانان مازندران در آذرماه سال 1391 به اين سمت رسیده بود. ورزش پرافتخار مازندران در طول حدود 21 ماه حضور وي، دوران پرتلاطمی را سپري کرده بود.

بر پایه اين گزارش، آئين توديع و معارفه احمد سعادت مند و حبيب

حسین زادگان صبح روز دوشنبه سوم شهریورماه برگزار خواهد شد.

شایان ذکر است، حبیب حسین زادگان اهل شهرستان ساری است و مدیرکلی حراست استانداری مازندران در دوران اصلاحات و ریاست هیأت تنیس مازندران را در کارنامه مدیریتی خود دارد. مازندلیگ،

افتتاح طرح مطالعاتی کوهورت فردا در مازندران

شهریور 1، 1393



رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: طرح مطالعاتی کوهورت افراد سالم با حضور دکتر رضا ملک زاده معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، فردا در ساری آغاز می شود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مازندران، دکتر قاسم جان بابایی با اعلام خبر بالا، افزود: در این طرح، جمعیت هدف از نظر سلامتی در مدت طولانی مورد ارزیابی قرار می گیرند. وی، شناسایی فاکتورهای خطر و انجام اقدامات پیشگیرانه را از مهمترین اهداف اجرای این طرح در مازندران دانست و اظهار داشت: این طرح در ساری به اجرا در می آید.

دکتر جان بابایی، ادامه داد: بیش از 10 هزار نفر از افراد بالای ۳۵ سال به صورت داوطلبانه در این طرح مشارکت داده می شوند.

نجفی سرپرست وزارت علوم شد؛ فرجی دانا مشاور روحانی

شهریور 1، 1393



رئیس جمهوری در حکمی با قدردانی از زحمات دکتر رضا فرجی دانا در دوره مسئولیت شان به عنوان وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، دکتر محمد علی نجفی را به عنوان سرپرست این وزارتخانه تعیین کرد. به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، متن حکم حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

جناب آقای دکتر محمد علی نجفی

با تشکر فراوان از زحمات جناب آقای دکتر فرجی دانا در دوران مسئولیتشان به عنوان وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، براساس اصل 135 قانون اساسی و نظر به مراتب تعهد و سوابق علمی و مدیریتی جنابعالی به موجب این حکم، شما را به سرپرستی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برمی گزینم.

امید است با توفیقات الهی و تلاش همه همکاران آن وزارت، اعضای هیأت های علمی و دانشجویان دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتی سراسر کشور، در خدمت به ملت شریف ایران و نظام جمهوری اسلامی با رعایت اصول قانون مداری، اعتدال گرایی و منشور اخلاقی دولت تدبیر و امید موفق باشید.

حسن روحانی

همچنین رییس جمهوری در حکمی با قدردانی از زحمات و تلاشهای بی‌دریغ دکتر رضا فرجی دانا در طول دوره مسئولیت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری وی را به سمت مشاور رییس جمهور در امور علمی و آموزشی منصوب کرد.

متن حکم حسن روحانی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

جناب آقای دکتر رضا فرجی دانا

توفیق همکاری با دانشمندی پرتلاش چون جنابعالی برای دولت تدبیر و امید فرصت ارزشمندی بود که بسیار علاقمند بوم این همکاری همچنان ادامه می‌یافت. اینک، ضمن آرزوی توفیق برای ادامه خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی، مراتب تقدیر و تشکر خود را از زحمات و تلاشهای بی‌دریغ و ارزنده جنابعالی در طول دوره مسئولیت در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ابراز می‌دارم.

امید است همچون گذشته با اتکاء به ایمان، دانش و تجربیات ارزشمندتان همواره منشأ خدمات مؤثری برای کشور باشید و با عنایات الهی در جهت تحقق آرمانهای انقلاب اسلامی و اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق باشید.

بدین‌وسیله جنابعالی را به عنوان مشاور رییس جمهور در امور علمی و آموزشی منصوب می‌نمایم تا همچنان در کنار دولت تدبیر و امید منشأ خدمات ذی‌قیمتی باشید.

برگزاری 4 کارگاه تخصصی در جشنواره فیلم یاس در مازندران

شهریور 1، 1393



مسوول کمیته اطلاع رسانی دومین جشنواره فیلم های ویدیویی یاس در مازندران گفت: 4 کارگاه تخصصی در زمان برگزاری این جشنواره با حضور اساتید مجرب بین المللی برگزار خواهد شد. احمد مظفری با اشاره به آثار گرانشنگ و مهم برگزاری اینچنین جشنواره ها در مازندران، بیان داشت: یکی از اثربخش ترین اقدامات، برگزاری کارگاه های آموزشی و تخصصی است که به بالابردن سطح علمی فیلم سازان جوان و بهره گیری آنها از تجربیات روز دنیا منجر خواهد شد. وی افزود: کارگاه تخصصی « طرح، ایده و اقتباس » با حضور گریگ هدریک از استرالیا و ایمانه مصباحی از کشور مراکش روز دوشنبه سوم شهریورماه برگزار می گردد. مدیرکل روابط عمومی استانداری تصریح کرد: کارگاه آموزشی « سازماندهی و چرخه تولید فیلم ویدیویی، مخاطب شناسی» با تدریس گریگ هدریک و دنیل لژوک از فرانسه روز سه شنبه چهارم شهریور برگزار خواهد شد. احمد مظفری هم چنین از برگزاری دوره تخصصی « تولید با نگاه به مبحث دوربین های دیجیتال » با تدریس الکساندر پروشکین از کشور روسیه و ایمانه مصباحی در روز سه شنبه چهارم شهریور و کارگاه آموزشی « تولید با نگاه ویژه به مبحث کارگردانی» با حضور نجیب آید از تونس و ایمانه مصباحی در روز چهارشنبه پنجم شهریور خبر داد. وی در پایان خاطرنشان ساخت: همه این دوره های آموزشی در محل سالن اجتماعات هتل نارنجستان نور برگزار می گردد.

دبیرخانه دائمی «زن و رسانه»

مازندران تشکیل می‌شود

شهریور 1، 1393



مدیرکل بانوان و خانواده استانداری مازندران، از تشکیل و دائمی شدن دبیرخانه زن و رسانه در این استان خبر داد.

به گزارش کیاپرس به نقل از فارس، مریم جمشیدی در نخستین هم‌اندیشی «زن و رسانه» مازندران اظهار داشت: نقش نیروی انسانی متعهد و کارآمد در پیشبرد اهداف هر مجموعه‌ای، شفاف و غیرقابل انکار است.

وی با بیان اینکه هر فردی با توجه به ظرفیت‌ها و توانایی‌هایی که دارد باید نقش و جایگاهی در اجتماع داشته باشد، خاطرنشان کرد: هنوز این جایگاه‌ها به درستی اعمال نمی‌شود زیرا این نقش‌ها یا به خوبی تعریف نشدند و یا مجموعه‌ای از عوامل، مانع به کارگیری این افراد شدند.

جمشیدی، همایش زن و رسانه را یک تلنگر به کسانی توصیف کرد که دارای توانمندی‌های خاص هستند و از حضور رسانه‌ها در کنار خود بی‌بهره‌اند.

وی با اشاره به جایگاه مهم رسانه‌ها، اظهار داشت: فعالان عرصه خبر، چشم بیدار و رابطان امین و صدیقی برای جامعه هستند و در ارتقای سطح کمی فعالیت‌های اجتماعی به‌ویژه استحکام نهاد خانواده و به‌ویژه نقش زنان در اجتماع، تاثیر غیرقابل انکاری دارند.

جمشیدی با توجه به اهمیت این موضوع، از تشکیل و دائمی شدن دبیرخانه همایش زن و رسانه در مازندران خبر داد و گفت: این دبیرخانه از تمامی کسانی که می‌خواهند با موضوع زن و رسانه در رشد

و بالندگی استان نقش‌آفرین باشند دعوت به همکاری می‌کند و در این باره تفکیک جنسیتی قایل نیستیم.

مدیرکل بانوان و خانواده استانداری مازندران نگاه ویژه به وضعیت زنان بدسرپرست و بیسرپرست، شکستن تابوهای مختلف که با روحیه اجتماع در تضاد است، تحکیم بنیان خانواده و استفاده از ظرفیت زنان در تشکلهای دولتی و غیردولتی و تحکیم بنیان خانواده را از سرفصلهای مهم مازندران در امور زنان، عنوان کرد.

وی خواستار توجه بیشتر به زنان کارگر مازندران شد و گفت: زنان مازندرانی در طول تاریخ نشان دادند که همپای مردان در فعالیتهای اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و اقتصادی نقش دارند و در این میان، نقش زنان کارگر، اهمیت بیشتری دارد.

استاندار مازندران در آیین افتتاح بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی شمال کشور: طرح تحول سلامت، تحول اساسی در هزینه های درمانی ایجاد کرده است

شهریور 1، 1393



استاندارد مازندران در آیین افتتاح بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی شمال کشور در آمل، با بیان اینکه طرح تحول سلامت که حدود پنج ماه از عمر آن می‌گذرد یک تحول اساسی در بین مردم به ویژه اقشار متوسط و کم‌درآمد ایجاد کرده است، گفت: در این طرح هزینه درمان در بیمارستان‌های دولتی به شدت کاهش یافته است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مازندران، دکتر ربیع فلاح جلودار، با تاکید اینکه دولت در مدت یک سال از فعالیت خود در طرح‌های انقلابی و جامعی در زمینه سلامت را اجرایی کرده است، تصریح کرد: با ایجاد مدیریت بسیار مطلوب و خدمات بهتر سهم پرداختی بیماران به کمتر از 7.5 درصد رسیده است تا هیچ بیماری در کشورمان به دلیل مشکلات مالی درمانش به اختلال نیافتد.

وی، با ابراز اینکه در مدت زمان اندک کنفرانس گردشگری سلامت و نمایشگاه تخصصی آن تنها توانستیم حداقل ظرفیت‌های ملی و منطقه‌ای مازندران را ارایه دهیم، افزود: اعضای کشورهای اکوتوانمندی‌ها و ظرفیت‌های استان را از نزدیک مشاهده کردند.

استاندارد مازندران، ادامه داد: باید پیوند موجود بین کشورهای اکو استحکام یابد.

وی با اشاره به پوشش خبری مطلوب کنفرانس بین‌المللی گردشگری سلامت در سطح ملی و بین‌المللی بیان داشت: جمهوری اسلامی ایران توجه ویژه‌ای به مبحث سلامت افراد جامعه دارد و این امر در دولت با جدیت بیشتری به چشم می‌آید.

بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی

شمال در مازندران افتتاح شد

شهریور 1، 1393



در آخرین روز از برگزای کنفرانس گردشگری سلامت در مازندران، بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی شمال با حضور سران کشورهای عضو اکو، مسئولان کشوری، استانی و شهری در شهرستان آمل افتتاح شد.

به گزارش کیاپرس، این بیمارستان 150 تختخوابی است و با فعالیت پایلوت کشوری امر توریست درمانی را در اختیار دارد.

این بیمارستان از بیمارستان‌های مجهز کشورمان محسوب می‌شود که با تجهیزات پیشرفته مطابق با استانداردهای بین‌المللی با هدف جذب توریسم درمانی، اشتغال‌زایی و وجود مرکز پیشرفته تصویربرداری آماده بهره‌برداری شده است.

بخش‌های مختلف این بیمارستان با طراحی از کشور آلمان بوده و بخش مراقبت‌های ویژه آن به صورت کاملاً مجهز و بهره‌بردار از سیستم سانترال مونیتورینگ فضایی را ایجاد کرده که همراهان بیماران می‌توانند به راحتی از حال بیماران خود مطلع شده و در مقابل پزشکان نیز حتی می‌توانند از مطب و منزل خود وضعیت عمومی و تخصصی بیماران خود را کنترل کنند.

این بیمارستان دارای درمانگاهی با هشت بخش تخصصی اورژانس، دو اتاق عمل سرپایی، تخت بستری و رادیولوژی دیجیتال بوده و دارای

بخشهای زایمان، زنان، اطفال و نوزادان، جراحی قلب باز، اتاقهای عمل زنان، اتاق عمل جنرال، NICU، ICU، انژیوگرافی و CCU است.

بخش بستری زنان، داخلی، مردان و کودکان و سالن همایش نیز از دیگر امکانات این بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی شمال کشور است.

در بخش تصویربرداری بیمارستان شمال نیز MRI با 5/1 تسلا با مگنت فیلمبرداری فراهم بوده و رادیولوژی دیجیتال، ماموگرافی دیجیتال، سونوگرافی دیجیتال، پانورکس و سفالورژی از دیگر امکانات آن برای ارایه به بیماران است.

ستراتژی صنعت، معدن و تجارت، صنعتی کردن کشور است

شهریور 1، 1393



مشاور وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس اتحادیه کارگری زنان، با بیان اینکه امروز استراتژی صنعت، معدن و تجارت، صنعتی کردن کشور است، اظهار داشت: در یک دوره ای نقش صنعت برجسته بود و در دوره ای دیگر نیز خدمات را رونق بخشیدیم اما نگاه ما صنعتی کردن است که در دل خود فعالیتهای خدماتی را نیز در بردارد، برای صنعتی شدن باید به تولید بیشتر و جلوگیری از خام فروشی ذخایر معدنی فکر کنیم. سهیلا جلودارزاده در حاشیه برگزاری نخستین همایش «زن و رسانه» در مازندران، در جمع رسانه های این استان، اظهار داشت: با توجه به نشست هایی که با وزیر صنعت، معدن و تجارت داشته ایم، یکی از عوامل

بازدارنده در پویایی و سلامت بخش صنعت، که به روند کند فعالیتهای این بخش منجر به فساد اداری مطرح شد.

وی تصریح کرد: وزارت صنعت، معدن و تجارت سعی میکند که این گلوگاهها را رفع کند، جایی که کسی به دنبال ایجاد فرصت کارآفرینی و توسعه است نباید گیرهای اداری برای او به وجود بیاید که با مسایلی چون رشوه دادن و رشوه خواری روبه رو شود.

جلودارزاده گفت: تصمیم مهمی که در این زمینه گرفته شد، آن است که تمام سفارشات و درخواست مجوز، الکترونیکی شود و لازم نیست شخصی برای گرفتن فرم، از مسیرهای سخت و بروکراسی اداری عبور کند.

مشاور وزیر صنعت، معدن و تجارت اذعان داشت: باید به این سمت حرکت کنیم که هر فردی اگر میخواهد در زمینه صنعت و تجارت، سرمایه گذاری انجام دهد، بتواند به راحتی وارد شود و کار خود را به انجام برساند.

وی گفت: اگر هر فردی در هر جایی با چنین مواردی برخورد کرد، به صورت مستقیم با وزارت صنعت، معدن و تجارت در میان بگذارد.

رئیس اتحادیه کارگری زنان کشور در پاسخ به این سؤال که چرا در برخی کارخانجات، شرکتهای و کارگاهها، زنان از حقوق کمتری نسبت به مردان برخوردارند در حالی که زنان به همان اندازه کار میکنند، اظهار داشت: براساس قانون کار نباید تفاوتی بین زن و مرد قایل شد و اگر کارگاهها و کارخانجاتی چنین فعالیتی را انجام میدهند، مغایر با قانون کار است.

وی ادامه داد: باید این سؤال مطرح شود که چه تعداد نماینده از اصناف و صنعت در مجلس داریم؟ اگر 50 درصد نمایندگان برخواسته از جمع تولیدکنندگان و صنعتگران باشند، آن وقت این همه واردات بی رویه انجام نمیشد و اقتصاد ما رو به نابودی نمیرفت، اگر این چنین باشد، تولید میتواند شکل بگیرد و حمایت شود.

مشاور وزیر صنعت، معدن و تجارت نقش رسانهها را در این زمینه بسیار شاخص ارزیابی کرد و گفت: رسانهها میتوانند با پیگیری مسایل موجود در زمینه صنعتی و ریشه یابی مشکلات پیش روی صاحبان صنایع، و ارائه نظرات و راهکارهای پیشنهادی خود، وزارت صنعت، معدن و تجارت را در صنعتی کردن کشور و جلوگیری از خام فروشی، یاری کنند.